
VODACZ
SERVICE

DODATEK Č. 2

Smlouvy o servisní činnosti

čl. 1

Smluvní strany

1. Objednatel Hrad Svojanov

Svojanov 1, 56973 Svojanov
IČO: 00194620 DIČ: CZ00194620

Bank.spojeni:

Statutární zástupce: Miloš Dempir DiS, ředitel

Ve věcech servisních: Miloš Dempir DiS, ředitel
e. mob.

2. Zhotovitel VODA CZ SERVICE s.r.o.

IČO: 27545547, DIČ: CZ27545547, se sídlem Hořenice 45,

Jaroměř 551 01 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS

Hradec Králové, oddíl C, vložka 25281, kterou zastupuje: David

Lux (jednatel), Daniel Bozner (senior manažer) bankovní

spojen

(dále jen „Zhotovitel”) na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek.

I.

Smluvní strany konstatují, že spolu uzavřely dne 12.10.2017 smlouvu o servisní
činnosti jejímž předmětem je zajistit servis a údržbu zařízení objednatele v souladu s
právnimi předpisy a požadavky objednatele.

II.

Tímto dodatkem č. 2, který je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy o servisní

činnosti, se:

a) Mění smluvní cena servisní prohlídky z dosud platné 14 870,- kč/prohlídku na 16 357,
kč/prohlídku

b) Mění čl. III. smlouvy o servisní činnosti, lhůty pro servisní zásahy v případě závad a
havárií následovně:

VODA CZ SERVICE s.r.o., vedená u Krajského soudu v HK pod spisovou značkou C 25281
Sídlo: Hořenice 45, 551 01

www.vodaczservice.com

275 45 547, DIČ: CZ 27545547

.DISPEČINK : 800 150 155



VODACZ
SERVICE

Zhotovitel provede opravu nahlášené závady nebo havárie dle oboustranné dohody mezi
objednatelem a zhotovitelem, v rámci standardní pracovní doby zhotovitele.
Standardní pracovní dobou pro provádění oprav závad nebo havárií se rozumí
pondělí - pátek, 6:00 – 14:30.

c) Nahrazuje všeobecný ceník služeb za nový, platný od 1.1.2022

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o servisní činnosti zůstávají tímto dodatkem č. 2
nedotčeny

III.

Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem č. 2 ke shora uvedené smlouvě o servisní činnosti jej
smluvní strany podepisují.

Tento dodatek č. 2 se pořizuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran.

Objednatel: Zhotovitel:

David Lux

ve. Svojanov... „dne: 20.12.2017 7.11.02
V Hořenicích dne:

VODA CZ SERVICE s.r.o., vedená u Krajského soudu v HK pod spisovou značkou C 25281

Sídlo: Hořenice 45, 551 01

www.vodaczservice.com

; IČ: 275 45 547; DIČ: CZ 27545547

DISPEČINK : 800 150 155


